ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                         Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Danh sách xếp hạng nhà thầu

Gói thầu: Toàn bộ khối lượng thiết bị

  Công trình: Trụ sở làm việc HĐND&UBND xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 4948/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2022 của  Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật và Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Trụ sở làm việc HĐND&UBND xã Vĩnh An,

huyện Tây Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất huyện tại Tờ trình số 393/TTr-BQLDA ngày 10 tháng 5 năm 2023 về

việc phê duyệt Danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu: Toàn bộ khối lượng thiết

bị Công trình: Trụ sở làm việc HĐND&UBND xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn và Báo

cáo thẩm định số 84/BC-TCKH ngày 24 tháng 5 năm 2023 của Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu: Toàn bộ khối

lượng thiết bị Công trình: Trụ sở làm việc HĐND&UBND xã Vĩnh An, huyện

Tây Sơn, với những nội dung chính như sau:

Danh sách và thứ tự xếp hạng nhà thầu

Hạng 1. Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Sao Việt.

Hạng 2. Công ty TNHH Nhật Linh Đà Nẵng.

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng quy

định hiện hành của Nhà nước.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám

đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện, thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và nhà thầu có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-05-24T15:42:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T18:41:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-25T07:26:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:32:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:32:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:32:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:32:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!